
КАРТА-СХЕМА

г. Мурманск

МАСШТАБ 1 : 50 000

КОМПЛЕКСНОЙ ОЦЕНКИ ТЕРРИТОРИИ

ОЗ.

ЭКСПЛИКАЦИЯ

ШИФР Площадь, га
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Приложение К

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Границы

Районов Городских земель Квартальных просек Прочих земель

Лесохозяйственные объекты

Номера кварталовНомера участковых 
лесничеств

Дороги

Автомобильные Реки, озера

Прочие

Наименование
участковых лесничеств

ООО «ТРИ-ГЕО»
г. Ростов-на-Дону

обозначения

МУРМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ЛЕСНИЧЕСТВА

Директор ООО «ТРИ-ГЕО» Жучков А.А.

Инженер Мохова Л.Д.

оз. Второе

оз. Рогозеро

оз. Большое

КОЛЬСКИЙ ЗАЛИВ

оз. Первое

_________

2
3

5

6

8 9

11 12

14
15

17

20

19

22

23

25 26

27

1

2

4
5

6
7 8

9 10 11 12

13

14

15

16

17 18

19
20 21

22 23

24 25 26

37

38 39

46
47 48

49

57

66

73

58

59

3

27

28

40

Кольский район

МУРМАНСК

Кольский район

ГЗЗ

ЗАТО г.Североморск

21

ЖИЛЫЕ ЗОНЫ

Зона индивидуальной жилой застройки

РЕКРЕАЦИОННЫЕ ЗОНЫ

Спортивно-рекреационная зона

Городские леса

ЗОНА СПЕЦИАЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ

Полигон ТБО

ФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ ЗОНЫ

Военные и режимные объекты

Сети хозяйственно-бытовой канализации (проектируемые)

Воздушная ЛЭП - 35 кВт, существующая

Воздушная ЛЭП - 110 кВт - 150 кВт, существующая

Автодороги

Федеральные

Региональные

Дороги промышленных и коммунально-складских районов

Земельные участки, пересекающие земли лесного фонда

Инженерная инфраструктура

2 027,0000

4 538,0000

6 565,0000


